Tamis d'essai -GLOBALLAB
EN 933-2 ; OIN 565, 3310-1, 3310-2 ; ASTM E11
GLOBAL LAB collabore avec les principaux fabricants mondiaux de tamis pour fournir à ses
clients une large gamme de tamis d'essai de haute qualité.
Les tamis importés sont fabriqués selon les normes nationales et internationales et fournis avec
une garantie d'étalonnage du fabricant.
Tous les tamis importés sont fournis avec un certificat de conformité du fabricant comprenant : le
maillage, l'écart type bidirectionnel, les informations standard, le code de série du produit et la
date de traçabilité.
Chaque tamis est fabriqué selon les procédures du système d'assurance qualité en utilisant des
matériaux de haute qualité.
 Pendant la phase de production, le treillis métallique est contrôlé par une méthode de projection
optique ou des méthodes avancées de numérisation informatique. après des mesures précises,
les tamis avec des ouvertures de maille et des diamètres vérifiés sont certifiés par le fabricant.
Tamis en treillis métallique tissé
Les tamis en treillis métallique sont produits selon les normes ASTM, ISO et BS. Les tamis sont fabriqués
en diamètres de 3", 8", 12", 18" ou 38 mm, 100 mm, 150 mm, 200 mm, 250 mm, 300 mm, 315 mm, 350 mm,
400 mm, 450 mm selon la norme associée. et ouverture de maille entre 38 μm et 125 mm.
Tamis à plaques perforées
Les tamis à plaques perforées sont largement utilisés dans différentes parties de l'industrie. Les côtés en tôle
perforée peuvent être fournis avec des trous carrés entre 4 mm et 125 mm d'ouvertures de maille, des trous
ronds entre 4 mm et 125 mm d'ouvertures de maille, avec des bras ou un cadre en acier inoxydable et des
diamètres de 200, 300, 450 mm .
Lavage des tamis
Les tamis de lavage sont utilisés pour extraire l’échantillon avec la méthode de tamisage humide sans aucune
perte matérielle. Tamis de lavage fournis avec des diamètres de 8", 200 mm, 18 pouces ou 450 mm et des
profondeurs de 4", 100 mm, 12 pouces et 300 mm, avec supports ou cadres en acier inoxydable.
Poêle et couvercle
La cuve et les couvercles peuvent être fournis avec des cadres en laiton ou en acier inoxydable de 3", 8", 12",
18", 38 mm, 100 mm, 150 mm, 200 mm, 250 mm, 300 mm, 315 mm, 350 mm, 400 mm. , diamètres 450 mm.
Tamis tissés de tissu de fil d'OIN 3310-1
Nominal
Taille d'ouverture
Ø 200 mm x 50 mm Ø 300 mm x 75 mm
Code produit Code produit
125 millimètres UTG-2WSIC1250.GL UTG-3WSIC1250.GL
106 millimètres UTG-2WSIC1060.GL UTG-3WSIC1060.GL
100 mm (4") UTG-2WSIC1000.GL UTG-3WSIC1000.GL
90 mm (3 ½") UTG-2WSIC0900.GL UTG-3WSIC0900.GL
80 millimètres UTG-2WSIC0800.GL UTG-3WSIC0800.GL
75mm (3") UTG-2WSIC0750.GL UTG-3WSIC0750.GL
63 mm (2 ½") UTG-2WSIC0630.GL UTG-3WSIC0630.GL
56 millimètres UTG-2WSIC0560.GL UTG-3WSIC0560.GL
53 mm (2,12") UTG-2WSIC0530.GL UTG-3WSIC0530.GL
50 mm (2") UTG-2WSIC0500.GL UTG-3WSIC0500.GL
45 mm (1 ¾") UTG-2WSIC0450.GL UTG-3WSIC0450.GL
40 millimètres UTG-2WSIC0400.GL UTG-3WSIC0400.GL
37,5 mm (1-½") UTG-2WSIC0375.GL UTG-3WSIC0375.GL
31,5 mm (1 ¼") UTG-2WSIC0315.GL UTG-3WSIC0315.GL
28 mm UTG-2WSIC0280.GL UTG-3WSIC0280.GL
26,5 mm (1,06") UTG-2WSIC0265.GL UTG-3WSIC0265.GL
25 mm (1") UTG-2WSIC0250.GL UTG-3WSIC0250.GL
22,4 mm (7/8") UTG-2WSIC0224.GL UTG-3WSIC0224.GL
20 millimètres UTG-2WSIC0200.GL UTG-3WSIC0200.GL
19 mm (¾") UTG-2WSIC0190.GL UTG-3WSIC0190.GL
16 mm (5/8") UTG-2WSIC0160.GL UTG-3WSIC0160.GL
14 mm UTG-2WSIC0140.GL UTG-3WSIC0140.GL
13,2 mm (0,530") UTG-2WSIC0132.GL UTG-3WSIC0132.GL
12,5 mm (½") UTG-2WSIC0125.GL UTG-3WSIC0125.GL
11,2 mm (7/16") UTG-2WSIC0112.GL UTG-3WSIC0112.GL
10 millimètres UTG-2WSIC0100.GL UTG-3WSIC0100.GL
9,5 mm (3/8") UTG-2WSIC0095.GL UTG-3WSIC0095.GL
8 mm (5/16") UTG-2WSIC0080.GL UTG-3WSIC0080.GL
6,7 mm (0,265") UTG-2WSIC0067.GL UTG-3WSIC0067.GL
6,3 mm (¼") UTG-2WSIC0063.GL UTG-3WSIC0063.GL
5,6 mm (n° 3 ½) UTG-2WSIC0056.GL UTG-3WSIC0056.GL
5 millimètres UTG-2WSIC0050.GL UTG-3WSIC0050.GL
4,75 mm (n°4) UTG-2WSIC0047.GL UTG-3WSIC0047.GL
4 mm (n°5) UTG-2WSIC0040.GL UTG-3WSIC0040.GL
3,35 mm (n° 6) UTG-2WSIF3350.GL UTG-3WSIF3350.GL
3,15 mm UTG-2WSIF3150.GL UTG-3WSIF3150.GL
2,8 mm (n° 7) UTG-2WSIF2800.GL UTG-3WSIF2800.GL
2,5 mm UTG-2WSIF2500.GL UTG-3WSIF2500.GL
2,36 mm (n°8) UTG-2WSIF2360.GL UTG-3WSIF2360.GL
2 mm (n°10) UTG-2WSIF2000.GL UTG-3WSIF2000.GL
1,7 mm (n° 12) UTG-2WSIF1700.GL UTG-3WSIF1700.GL
1,6 mm UTG-2WSIF1600.GL UTG-3WSIF1600.GL
1,4 mm (n° 14) UTG-2WSIF1400.GL UTG-3WSIF1400.GL
1,25 mm UTG-2WSIF1250.GL UTG-3WSIF1250.GL
1,18 mm (n°16) UTG-2WSIF1180.GL UTG-3WSIF1180.GL
1 mm (n° 18) UTG-2WSIF1000.GL UTG-3WSIF1000.GL
850 μm (n° 20) UTG-2WSIF0850.GL UTG-3WSIF0850.GL
800 μm UTG-2WSIF0800.GL UTG-3WSIF0800.GL
710 μm (n° 25) UTG-2WSIF0710.GL UTG-3WSIF0710.GL
630 μm UTG-2WSIF0630.GL UTG-3WSIF0630.GL
600 μm (n° 30) UTG-2WSIF0600.GL UTG-3WSIF0600.GL
500 μm (n° 35) UTG-2WSIF0500.GL UTG-3WSIF0500.GL
425 μm (n° 40) UTG-2WSIF0425.GL UTG-3WSIF0425.GL
400 μm UTG-2WSIF0400.GL UTG-3WSIF0400.GL
355 μm (n° 45) UTG-2WSIF0355.GL UTG-3WSIF0355.GL
315 μm UTG-2WSIF0315.GL UTG-3WSIF0315.GL
300 μm (n° 50) UTG-2WSIF0300.GL UTG-3WSIF0300.GL
250 μm (n° 60) UTG-2WSIF0250.GL UTG-3WSIF0250.GL
212 μm (n° 70) UTG-2WSIF0212.GL UTG-3WSIF0212.GL
200 μm UTG-2WSIF0200.GL UTG-3WSIF0200.GL
180 μm (n° 80) UTG-2WSIF0180.GL UTG-3WSIF0180.GL
160 μm UTG-2WSIF0160.GL UTG-3WSIF0160.GL
150 μm (n° 100) UTG-2WSIF0150.GL UTG-3WSIF0150.GL
125 μm (n° 120) UTG-2WSIF0125.GL UTG-3WSIF0125.GL
106 μm (n° 140) UTG-2WSIF0106.GL UTG-3WSIF0106.GL
100 μm UTG-2WSIF0100.GL UTG-3WSIF0100.GL
90 μm (n° 170) UTG-2WSIF0090.GL UTG-3WSIF0090.GL
80 μm UTG-2WSIF0080.GL UTG-3WSIF0080.GL
75 μm (n° 200) UTG-2WSIF0075.GL UTG-3WSIF0075.GL
63 μm (n° 230) UTG-2WSIF0063.GL UTG-3WSIF0063.GL
53 μm (n° 270) UTG-2WSIF0053.GL UTG-3WSIF0053.GL
50 μm UTG-2WSIF0050.GL UTG-3WSIF0050.GL
45 μm (n° 325) UTG-2WSIF0045.GL UTG-3WSIF0045.GL
40 μm UTG-2WSIF0040.GL UTG-3WSIF0040.GL
38 μm (n° 400 UTG-2WSIF0038.GL UTG-3WSIF0038.GL
Tamis perforés à plaques métalliques ISO 3310-2
Nominal
Taille d'ouverture
Ø 200 mm x 50 mm Ø 300 mm x 75 mm
Code produit Code produit
125 millimètres UTG-2PSIC1250.GL UTG-3PSIC1250.GL
106 millimètres UTG-2PSIC1060.GL UTG-3PSIC1060.GL
100 mm (4") UTG-2PSIC1000.GL UTG-3PSIC1000.GL
90 mm (3-½") UTG-2PSIC0900.GL UTG-3PSIC0900.GL
80 millimètres UTG-2PSIC0800.GL UTG-3PSIC0800.GL
75mm (3") UTG-2PSIC0750.GL UTG-3PSIC0750.GL
63 mm (2-½") UTG-2PSIC0630.GL UTG-3PSIC0630.GL
56 millimètres UTG-2PSIC0560.GL UTG-3PSIC0560.GL
53 mm (2,12") UTG-2PSIC0530.GL UTG-3PSIC0530.GL
50 mm (2") UTG-2PSIC0500.GL UTG-3PSIC0500.GL
45 mm (1-¾") UTG-2PSIC0450.GL UTG-3PSIC0450.GL
40 millimètres UTG-2PSIC0400.GL UTG-3PSIC0400.GL
37,5 mm (1-½") UTG-2PSIC0375.GL UTG-3PSIC0375.GL
31,5 mm (1-¼") UTG-2PSIC0315.GL UTG-3PSIC0315.GL
28 mm UTG-2PSIC0280.GL UTG-3PSIC0280.GL
26,5 mm (1,06") UTG-2PSIC0265.GL UTG-3PSIC0265.GL
25 mm (1") UTG-2PSIC0250.GL UTG-3PSIC0250.GL
22,4 mm (7/8") UTG-2PSIC0224.GL UTG-3PSIC0224.GL
20 millimètres UTG-2PSIC0200.GL UTG-3PSIC0200.GL
19 mm (¾") UTG-2PSIC0190.GL UTG-3PSIC0190.GL
18 mm UTG-2PSIC0180.GL UTG-3PSIC0180.GL
16 mm (5/8") UTG-2PSIC0160.GL UTG-3PSIC0160.GL
14 mm UTG-2PSIC0140.GL UTG-3PSIC0140.GL
13,2 mm (0,530") UTG-2PSIC0132.GL UTG-3PSIC0132.GL
12,5 mm (½") UTG-2PSIC0125.GL UTG-3PSIC0125.GL
11,2 mm (7/16") UTG-2PSIC0112.GL UTG-3PSIC0112.GL
10 millimètres UTG-2PSIC0100.GL UTG-3PSIC0100.GL
9,5 mm (3/8") UTG-2PSIC0095.GL UTG-3PSIC0095.GL
9 millimètres UTG-2PSIC0090.GL UTG-3PSIC0090.GL
8 mm (5/16") UTG-2PSIC0080.GL UTG-3PSIC0080.GL
7,1 mm UTG-2PSIC0071.GL UTG-3PSIC0071.GL
6,7 mm (0,265") UTG-2PSIC0067.GL UTG-3PSIC0067.GL
6,3 mm (¼") UTG-2PSIC0063.GL UTG-3PSIC0063.GL
5,6 mm (n° 3-½") UTG-2PSIC0056.GL UTG-3PSIC0056.GL
5 millimètres UTG-2PSIC0050.GL UTG-3PSIC0050.GL
4,75 mm (n° 4) UTG-2PSIC0047.GL UTG-3PSIC0047.GL
4 mm (n° 5) UTG-2PSIC0040.GL UTG-3PSIC0040.GL
Tamis d'essai en fil tissé ASTM E11 de 8" et 12"
Nominal
Taille d'ouverture
Tamis 8" x 2" Tamis 12" x 3"
Code produit Code produit
125 mm (5") UTG-8WSAC1250.GL UTG-12WSAC1250.GL
106 mm (4,24") UTG-8WSAC1060.GL UTG-12WSAC1060.GL
100 mm (4") UTG-8WSAC1000.GL UTG-12WSAC1000.GL
90 mm (3-½") UTG-8WSAC0900.GL UTG-12WSAC0900.GL
75mm (3") UTG-8WSAC0750.GL UTG-12WSAC0750.GL
63 mm (2-½") UTG-8WSAC0630.GL UTG-12WSAC0630.GL
53 mm (2,12") UTG-8WSAC0530.GL UTG-12WSAC0530.GL
50 mm (2") UTG-8WSAC0500.GL UTG-12WSAC0500.GL
45 mm (1 ¾") UTG-8WSAC0450.GL UTG-12WSAC0450.GL
37,5 mm (1 ½") UTG-8WSAC0375.GL UTG-12WSAC0375.GL
31,5 mm (1 ¼") UTG-8WSAC0315.GL UTG-12WSAC0315.GL
26,5 mm (1,06") UTG-8WSAC0265.GL UTG-12WSAC0265.GL
25 mm (1") UTG-8WSAC0250.GL UTG-12WSAC0250.GL
22,4 mm (7/8") UTG-8WSAC0224.GL UTG-12WSAC0224.GL
19 mm (¾") UTG-8WSAC0190.GL UTG-12WSAC0190.GL
16 mm (5/8") UTG-8WSAC0160.GL UTG-12WSAC0160.GL
13,2 mm (0,530") UTG-8WSAC0132.GL UTG-12WSAC0132.GL
12,5 mm (½") UTG-8WSAC0125.GL UTG-12WSAC0125.GL
11,2 mm (7/16") UTG-8WSAC0112.GL UTG-12WSAC0112.GL
9,5 mm (3/8") UTG-8WSAC0095.GL UTG-12WSAC0095.GL
8 mm (5/16") UTG-8WSAC0080.GL UTG-12WSAC0080.GL
6,7 mm (0,265") UTG-8WSAC0067.GL UTG-12WSAC0067.GL
6,3 mm (¼") UTG-8WSAC0063.GL UTG-12WSAC0063.GL
5,6 mm (n° 3 ½") UTG-8WSAC0056.GL UTG-12WSAC0056.GL
4,75 mm (n° 4) UTG-8WSAC0047.GL UTG-12WSAC0047.GL
4 mm (n° 5) UTG-8WSAC0040.GL UTG-12WSAC0040.GL
3,35 mm (n° 6) UTG-8WSAF3350.GL UTG-12WSAF3350.GL
2,8 mm (n° 7) UTG-8WSAF2800.GL UTG-12WSAF2800.GL
2,36 mm (n° 8) UTG-8WSAF2360.GL UTG-12WSAF2360.GL
2 mm (n° 10) UTG-8WSAF2000.GL UTG-12WSAF2000.GL
1,7 mm (n° 12) UTG-8WSAF1700.GL UTG-12WSAF1700.GL
1,4 mm (n° 14) UTG-8WSAF1400.GL UTG-12WSAF1400.GL
1,18 mm (n° 16) UTG-8WSAF1180.GL UTG-12WSAF1180.GL
1 mm (n° 18) UTG-8WSAF1000.GL UTG-12WSAF1000.GL
850 μm (n° 20) UTG-8WSAF0850.GL UTG-12WSAF0850.GL
710 μm (n° 25) UTG-8WSAF0710.GL UTG-12WSAF0710.GL
600 μm (n° 30) UTG-8WSAF0600.GL UTG-12WSAF0600.GL
500 μm (n° 35) UTG-8WSAF0500.GL UTG-12WSAF0500.GL
425 μm (n° 40) UTG-8WSAF0425.GL UTG-12WSAF0425.GL
355 μm (n° 45) UTG-8WSAF0355.GL UTG-12WSAF0355.GL
300 μm (n° 50) UTG-8WSAF0300.GL UTG-12WSAF0300.GL
250 μm (n° 60) UTG-8WSAF0250.GL UTG-12WSAF0250.GL
212 μm (n° 70) UTG-8WSAF0212.GL UTG-12WSAF0212.GL
180 μm (n° 80) UTG-8WSAF0180.GL UTG-12WSAF0180.GL
150 μm (n° 100) UTG-8WSAF0150.GL UTG-12WSAF0150.GL
125 μm (n° 120) UTG-8WSAF0125.GL UTG-12WSAF0125.GL
106 μm (n° 140) UTG-8WSAF0106.GL UTG-12WSAF0106.GL
90 μm (n° 170) UTG-8WSAF0090.GL UTG-12WSAF0090.GL
75 μm (n° 200) UTG-8WSAF0075.GL UTG-12WSAF0075.GL
63 μm (n° 230) UTG-8WSAF0063.GL UTG-12WSAF0063.GL
53 μm (n° 270) UTG-8WSAF0053.GL UTG-12WSAF0053.GL
45 μm (n° 325) UTG-8WSAF0045.GL UTG-12WSAF0045.GL
38 μm (n° 400) UTG-8WSAF0038.GL UTG-12WSAF0038.GL
Tamis de lavage humide
Nominal
Taille
d'ouverture
Ø 200 mm x 200
mm
Ø 200 mm x 100
mm
Ø 8" x 8" Ø 8" x 4"
Code produit Code produit Code produit Code produit
150 μm
(n°100)
2WH0150200.GL 2WH0150100.GL --------- ---------
75 μm
(n°200)
2WH0075200.GL 2WH0075100.GL 8WH00758.GL 8WH00754.GL
63 μm
(n°230)
2WH0063200.GL    2WH0063100.GL 8WH00638.GL 8WH00634.GL
Diamètres et matériaux du cadre
Oui. Hauteur
Profondeur
à
Maille ou
Plaque
Cadre
Matériel
Oui. Hauteur
Profondeur
à
Maille ou
Plaque
Cadre
Matériel
Oui. Hauteur
Profondeur
à
Maille ou
Plaque
Cadre
Matériel
38
100
100
Complet
Complet
Moitié
19
millimètres
40
millimètres
Br ou SS
Br ou SS
Br ou SS
300
300
315
Complet
Moitié
Complet
75
millimètres
40
millimètres
Br ou SS
Br ou SS
SS
3"
3"
8"
Complet
Moitié
Complet
1"
1"
2"
Br ou SS
Br ou SS
Br ou SS
150
200
200
250
Complet
Complet
Moitié
Complet
20
millimètres
38 mm
50
millimètres
25 mm
60
millimètres
SS
Br ou SS
Br ou SS
SS
350
400
450
Complet
Complet
Complet
75
millimètres
60
millimètres
65
millimètres
100
millimètres
SS
SS
SS
8"
12"
12"
18""
Moitié
Complet
Moitié
Complet
1
3"
1"
3 ½"
Br ou SS
Br ou SS
Br ou SS
SS
Poêle et couvercle (acier inoxydable)
Ø200x50mm Code produit Ø 8" x 2" Code produit Ø300x75mm Code produit Ø12" x 3" Code produit
Poêle et
couvercle
Poêle
Crique
UTG-
2001.GL
UTG-
2002.GL
UTG-
2003.GL
Poêle et
couvercle
Poêle
Crique
UTG-
3001.GL
UTG-
3002.GL
UTG-
3003.GL
Poêle et
couvercle
Poêle
Crique
UTG-
4001.GL
UTG-
4002.GL
UTG-
4003.GL
Poêle et
couvercle
Poêle
Crique
UTG-5001.GL
UTG-5002.GL
UTG-5003.GL